Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Должанский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2019 г   №_170_

Рассмотрев проект  закона Орловской области № 590-6 «О

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Орловской области и органами государственной
власти Орловской области»,

  Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Поддержать решение о закреплении части полномочий органов местного

самоуправления муниципальных образований Орловской области за органами
государственной власти Орловской области.

2. Предложить Орловскому областному Совету народных депутатов

дополнить статью 2 проекта закона пунктами 7 и 8    следующего содержания:

«7) по утверждению технических заданий на разработку инвестиционных

программ организации, осуществляющей горячее водоснабжение, холодное
водоснабжение и (или) водоотведение на территории городских поселений;

 8) по организации в границах поселений электроснабжения в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.»

3. Направить настоящее решение в Орловский областной Совет народных
депутатов.

Глава городского поселения Долгое                                                   И.В.Половых

О рассмотрении проекта закона Орловской
области № 590-6 «О перераспределении
полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных
образований Орловской области и
органами государственной власти
Орловской области»

Принято на 42 заседании
Должанского поселкового Совета
народных депутатов